
Styremøte Akershus Skikrets
man. 15 april 2024, 17:30 - 20:00

Idrettens hus, Strømmen

Deltakere
Styremedlemmer
Erik Solberg, Hege Moltzau, Fred Solvik, Martin Synstad Andersen, Åslaug Skøien Varsi, Erlend Munkeby, Heidi Tjernshaugen, Bjørn Araldsen, 
Ingvar Sperstad

Fraværende: Ådne Midtlin, Haakon Haarde

Ansatte
Ingunn Fossmellem, Thor Gjelsvik

Som vanlig er det varm mat ved møte start.

Møteprotokoll

1. REFERATSAKER
Komitelederne gir en status for komiteens arbeid siden styremøte 11.03.2024
Langrenn: 

Oppsummering av sesongen er hovedsak nå.

I forbindelse med bråket rundt uttaket til stafetten under NM jr. har det blitt sendt et brev til løperens klubb.

Nestleder i skigruppa har informert om at saken skal behandles i klubben. Foresatte til løperen har fått

beskjed om at hvis de ønsker å sende inn et varsel på en av kretsens ledere må dette gjøres til NIF. Vi

har ikke mottatt noen tilbakemelding fra klubben enda.

Hopp/kombinert:

Det jobbes med rekruttering rundt i klubbene. Det er få nye, men de som starter blir med hele veien. 

"Nye" hoppnorge er under bygging.

Telemark:

Det er liten aktivitet i Hagahogget Låmlag. 

Løperne som er på landslag har prestert på et meget høyt nivå denne sesongen.

Alpint:

Alle nasjonale mesterskapene er nå gjennomført.

Erik:

Skistyremøte 19.03.2024.

Para overføres fra parautvalg til langrenn og alpint. 

Nettavisen har ringt vedrørende forslaget til ny LK-leder (Vegard Ulvang).

Orientering
Alle

Gjelsvik,Thor

06.05.2024 20:17:12



2. SKIKLUBBUTVIKLER - STATUS
Status for arrangementene etter 11.03.2024 og fremtidige planer. Ingunn orienterte om statusen så langt i
prosjektet.

Hvordan skal vi jobbe i den siste halvdelen av prosjektet?

Hvordan skal vi engasjere de klubbene hvor det per dags dato ikke har vært kontakt

Hva med de klubbene hvor det er kontakt/deltatt på nettverksmøter, men ingen besøk/tiltak?

De som har fått mye, skal de få mer?

Og hva med de klubbene som rapporter om ingen aktivitet?

 

Ønsker til komiteene

Delta på ett – to komite møter i løpet av året

Viktig for å forankre gren spesifikke tiltak + få innspill på tiltak vi kan gjøre sammen

Delta på vårmøte/høstmøte til gren

Mulighet for å nå ut til noen av de klubbene som det per dags dato ikke har vært kontakt med

Vedtak: Skiklubbutvikler tar kontakt med de klubbene som har en viss registrert aktivitet, men som
det ikke har tatt kontakt selv.  De som har vært med på nettverksmøter følges opp hvis de selv ikke
tar kontakt. Hvis det er kapasitet er det ingen begrensning på hvor mye støtte hver klubb skal få. De
som ikke har registrert aktivitet blir ikke prioritert.
Skiklubbutvikleren skal inviteres til minimum ett (helst to) komitemøte hver sesong og skal inviteres
til vår- og høstmøter i grenene.

Orientering
Ingunn Fossmellem

3. SKITINGET I BODØ
Fristen for å melde inn saker til Skitinget er 08.05.2024. Fra de andre skikretsene har det blitt signalisert
følgende:

Oslo Skikrets ønsker å sette ned et utvalg for å se på skistyrets sammensetning.

Oppland Skikrets ønsker en lovendring slik at rekrutteringsavdelingen overtar ansvaret for rekruttering fra

grenene, i tillegg til å diskutere fordeling av Post 3 midler.

Akershus Skikrets ønsker å fremme et forslag om en større organisasjonsutvikling i Norges Skiforbund. 
Det foreslås å sette ned et utvalg som skal se på hele organisering og ansvarsfordeling i Skiforbundet.

Forslagsrett og stemmerett på Skitinget

Sammensetningen av Skistyret 

Organisering av regionleddet

Ansvarsfordeling mellom Skistyret, Gren og Region (her under rekruttering).

Vedtak: Det lages et utkast til en sak om organisasjonsutvikling i NSF til Skitinget 2026. Et forslag til
saken sendes ut til behandling i styret slik at vi kan sende inn forslaget innen fristen 08.05.2024.

Diskusjon
Erik Solberg

4. VÅRMØTE AKERSHUS SKIKRETS 13.05.2024.
Vårmøtet i Akershus Skikrets vil finne sted på SNØ den 13.05.2024. I tillegg til utdeling av stipend og premier
vil det bli holdt et foredrag fra Antidoping Norge. Fristen for å nominere kandidater til stipend (én i hver gren)
er 01.05.2024, og stipendet kan kun vinnes én gang. Innstilling av kandidater til Innsatspriser og Follopokalen
var 12.04.2024. 

Harald Østberg Amundsen (vinner av WC sammenlagt langrenn 2024) kommer og vil bl.a dele ut premiene.

Kombinert

Kasper Moen Flatla, Jardar:

Kasper satser videre utenfor landslaget kommende sesong. Han har 15 WC starter inneværende sesong med
10. plass i Ramsau som beste. Han har vært inn og ut av landslaget i flere år og velger å satse mot VM i

Diskusjon
Erik Solberg
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Trondheim med Kollenhopp sammen med veteranen Espen Andersen.

Hopp:

Pål Håkon Bjørtomt fra Hurdal. Han hadde 5 COC starter i år med seier i Brotterode som et høydepunkt.
Pål-Håkon fikk en korsbåndskade i samme rennhelg. Lå på pallplass etter først omgang og falt og ødela
kneet. Han er nå i full opptrening for skadecomeback inn mot neste sesong.

Langrenn:
LK innstiller Torjus Magnus Harbo M 18 fra  Fossum og Simen Gløgård Stensrud M 19/20 Nittedal til
stipend. 

Torjus: Har hevdet seg i NC både i fjor og i år. Ble i år nr 2 i NC sammenlagt, har flere NC seiere, NM gull i
både sprint, distanse og stafett ( gull  10 km klassisk, samt 3 plass 15 Km skate) Torjus ble også tatt ut til
nordisk jr. landskamp hvor han fikk 9 plass som beste plassering.

Simen: Har hevdet seg I NC gjennom flere sesonger. Ble i fjor også tatt ut til nordisk hvor han fikk to andre
plasser. I år har Simen som yngst i eldste Jr klasse tatt en bronsemedalje på 20 km fri under Jr.NM og han var
også med på stafettlaget til Akershus som tok gull i samme mesterskap. Simen ble nr 6 totalt i NC og han har
mange topp 10 plasseringer. Simen var også med på stafettlaget til Nittedal hvor han bidro sterkt til at laget
fikk en 5 plass under MM på Beitostølen. 

 

Vi innstiller Helene Ekerheim Haugen K 19/20 fra Holmen til Follopokalen. Helene har gjennom mange år
hevdet seg i NC, men hun har også tidligere tatt en gullmedalje i sprint under nordisk juniorkamp. I år har
Helene vunnet NM gull på distanse for jr, og hun har også tatt gull på sprinten under U23 NM. Helene startet
sesongen med å slå alle seniorene under sprinten på Gålå og hun kvalifiserte seg dermed også til world cup
og prøve WM i Granåsen. Helene tok også en 4 plass under sprinten i Junior WM.  Helene har avsluttet
sesongen med å gå international spring series i USA, her vant hun juniorklassen sammenlagt med klar
margin, og hevdet seg også høyt blant alle seniorene med en 6 plass totalt. 

Alpint:

AK innstiller Peder Lunder, Stabæk IF til stipend.

IL Jardar Langrenn:

Hederspris og/eller æresmedlemskap: Dag Helland-Hansen som har gjort en formidabel innsats i både
Jardar langrenn og skikretsen i en årrekke. Usikker på om han fikk en av disse prisene i fjor, men hvis ikke
burde han få det i år!

Jubileumspokal: Maren Heen. Maren er 17år (f.2007), aktivt med i Team Vestmarka. Alltid positiv og blid,
inkluderer andre rundt seg, er i tillegg en meget godt likt ungdomstrener for 11-12åringene i Jardar langrenn,
har absolutt de rette verdier og opptrer i henhold til «fair play», og har også gode resultater i både Norgescup
for junior og f.eks. Ungdomsbirken.

Åsen IL:
Roar Syndrol Johansen
Roar har bidratt langt utover forventet i Åsen IL langrenn over mange år, også lenge etter at hans barn har blitt
voksne og sluttet med aktiv skigåing. Han har tidligere hatt viktige styreverv i Åsen IL, men i de siste årene har
han utmerket seg spesielt for sin innsats i anleggsgruppen og sørget for prima vedlikehold av våre
løypemaskiner og løypenett. Listen over Roars aktiviteter er lang; Så snart snøen har smeltet på våren er Roar
igang med service og klargjøring til neste vinter. Og får vi et havari, og leveringstid på deler er for lang, så
lager han delene selv. Roar kjøpte seg faktisk en egen gravemaskin for å bruke på stadion for utbedring av
løypenettet, og har brukt utallige timer i gravemaskinen for å få løypene vi har i dag. Roar har også vært veldig
aktiv mot kommunen for å få til alt vi ønsker. Gruppestyret i langrennsruppa i Åsen IL foreslår at Roar får en
utmerkelse for dette i ASK.

Espen Tollefsen
Espen har hatt flere verv i Åsen IL, bl.a. som leder av langrennsgruppa, og som sponsoransvarlig. I de siste to
årene har Espen hatt et spesielt ansvar for JR/SR-satsingen i klubben, et arbeid som toppet seg med at Åsen
IL tok NM-gull i stafett herrer i 2024! Dette viser hvordan dedikert innsats over flere år betaler seg, og gjør at
den lille klubben vår blir lagt merke til. Antallet timer Espen har lagt ned i klubben er umulig å måle, og han har
vært unik i å skaffe sponsorer og midler til satsingen. Vi er utrolig glade og takknemlige for jobben han gjør, og
 Gruppestyret i langrennsruppa i Åsen IL foreslår at Espen får en utmerkelse for dette i ASK.
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Ullensaker skiklubb:

Kristine Heggelund Danielsen

Kristine har vårt trener i USK Alpin siden 2009 og er den mest dedikerte og trofaste treneren noen kan tenke
seg.

Vi har noen av landets beste utøvere fra andre klubber som betaler treningsavgift også til Ullensaker skiklubb
for å få trene med Kristine. Når vi i november var i Østerike sa en fra Heming det på følgende møte. Å være
med Kristine hit på treningsleir med 6 skidager er så effektivt at vi i Heming måtte hatt 9-10 dager for å få
samme utbytte. Og i Heming er vi flere trenere som bidrar, mens Kristine er alene.

En vanlig dag på treningsleir når barna tas ut av skolen er.

0700     Kristine på vei til bakken for å komme først opp av alle
0900     Hvis det er åpning av skisenteret så er ofte løypen ferdig til utøvere
1200     utøvere tar lunch, men Kristine stikker om løypen. Hun e sist inn til lunch og først ut, alltid.
1530     Barmark
1700     Barna gjør lekser og Kristine er lærer

Hun bidrar til at alpinsporten vokser og mange for de beste muligheten til å bli den beste alpinisten med sine
forutsetninger.

Begge barna hennes er nå på skigymnas, men hun fortsetter som hovedtrener i klubben. Helt utrolig bra gjort.

Kristine fortjener ASKs innsatspris.
 

Følgende kom opp som forslag under møte:

Hederspris:
Rune Åslund, Nes Ski

Æresmedlemskap:
Maiken Caspersen Falla, Gjerdrum IL og Leif Kristian Haugen, Lommedalens IL som nytt æresmedlem i ASK. 
Begge for sine idrettslige prestasjoner.

Vedtak: Innstillingen av kandidater til stipend tas til etterretning. Freeski og telemark må velge ut
sine stipendvinnere innen 01.05.2024. Jubileumspokalen tildeles Maren Heen (IL Jardar).
Follopokalen (med stipend) tildeles Helene Ekerheim Haugen (Holmen IF). Æresmedlemskap tildeles
Maiken Caspersen Falla (Gjerdrum IL) og Leif Kristian Haugen (Lommedalens IL). Hedersprisen
tildeles Rune Åslund (Nes ski).  Innsatspris tildelses Roar Syndrol Johansen (Åsen IL), Espen
Tollefsen (Åsen IL) og Kristine Heggelund Danielsen (Ullensaker Skiklubb)

Dag Helland-Hansen ble på styremøte 05.06.2024 tildelt kretsen hederspris.  Her mangler den fysiske
overrekkelse.

5. SAMORDNET RAPPORTERING 2024
Klubbene har frist til 30.04.2024 for å gjennomføre samordnet rapportering for 2023. Dette gjøres i
klubbadmin, der de blant annet skal legge inn sine aktivitetstall. Vi har mulighet til å kvalitetssikre tallene fram
til 31.05.2024. Alpint har allerede bestemt seg for å kontakte hver enkelt klubb for å få inn de riktige tallene.

Orientering
Thor Gjelsvik

6. EVENTUELT

6.1. Tildeling DnB sparebankstiftelsen

Akershus Skikrets har fått innvilget en søknad til Sparebankstiftelsne på kr. 100 000.-.  Pengene skal brukes til
bla. utstyr til skileikhengeren.

Orientering
Thor Gjelsvik
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